Funduro Cup 2023 Laajis
Laajis / 13.08.2023

evaluacion detallada

Asmundela, Lasse

Dorsal: 155

Yleinen

categoria:
eBike

tiempos parciales

control etapa posiciér retraso posiciér
tiempo categori categoria Total
Luonto 3:06.47 6 0:31.16 22
Taival Il 3:18.37 7 0:40.32 27
Random 2:58.55 16 0:54.29 110
Tattisafari 4:03.94 11 1:00.77 53
Omega 2:07.60 5 0:11.40 33

Timing by SPORTident

stage score

retraso
Total
0:31.16
0:40.32
0:54.29
1:00.77
0:12.44

tiempo total: 15:34.93

posicién en el recorrido: 43 (de 172)
mejor tiempo del recorrido: 12:16.99
posicidn en la categoria: 9(de 26)
mejor tiempo en la categoria: 12:16.99

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total

timing.sportident.com




