

evaluación detallada

Asmundela, Lasse tiempo total: 15:34.93

Dorsal: 155

Yleinen posición en el recorrido: 43 (de 172)

mejor tiempo del recorrido: 12:16.99

categoría: posición en la categoría: 9(de 26)

eBike mejor tiempo en la categoría: 12:16.99

tiempos parciales

stage score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Luonto	3:06.47	6	0:31.16	22	0:31.16					
Taival II	3:18.37	7	0:40.32	27	0:40.32					
Random	2:58.55	16	0:54.29	110	0:54.29					
Tattisafari	4:03.94	11	1:00.77	53	1:00.77					
Omega	2:07.60	5	0:11.40	33	0:12.44					

Total score